
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

  

26 червня 2023 року                             № 81 

 

Про розподіл місць в Великодолинському 

закладі дошкільної освіти «Зірочка» 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Великодолинського ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т.В. Вих. 

№ 19 від 15 червня 2023 року та надані документи, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області батькам 

наступних дітей: 

1 молодша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка»:  

- Петрочук Костянтин Ігорович – 01.10.2020 року народження; 

- Подолян Мілана Валеріївна – 20.10.2020 року народження;  

- Мунтян Артем Андрійович – 24.10.2020 року народження; 

- Вердиш Марія Павлівна – 15.11.2020 року народження; 

- Могілан Мирон Владиславович – 15.11.2020 року народження; 

- Топорова Вероніка Анатоліївна – 30.11.2020 року народження; 

- Астархова Ніка Русланівна – 21.01.2021 року народження; 

- Шепелевич Нестор Назарович – 02.04.2021 року народження; 

- Змірлі Дарія Миколаївна – 02.07.2021 року народження; 

- Чиж Тетяна Олександрівна – 24.05.2021 року народження; 

- Мельніченко Анна Вікторівна 09.08.2021 року народження; 

- Кукшинов Михайло Олександрович – 26.09.2021 року народження. 

  

Молодша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

- Нікітінська Христина Юріївна - 02.12.2019 року народження;  

- Беспалов Давід Анатолійович- 13.11.2019 року народження; 

- Кудас Емілія Ігорівна - 25.12.2019 року народження; 

- Поліщук Каміла Євгеніївна - 04.05.2020 року народження; 

- Діордієв Кирило Геннадійович -14.04.2020 року народження;  

- Бріж Матвій Вадимович - 05.01.2020 року народження;  

- Яковлєва Мілана Русланівна - 16.05.2020 року народження; 



2 

- Данілєско Глєб Сергійович - 08.01.2020 року народження; 

- Мілєнтьєв Роман Олександрович - 10.02.2020 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


